
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Direzione Generale 

Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.M. 995 del 15 dicembre 2017, che disciplina le modalità di espletamento della procedura 

concorsuale di cui all’art. 17, commi 2 lett. b), 3, 4, 5 e 6 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, per il 

reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo 

grado in possesso del titolo di abilitazione all’insegnamento o di specializzazione all’insegnamento di 

sostegno per i medesimi gradi di istruzione; 

VISTO il D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018, con cui è stato bandito il concorso per il reclutamento a tempo 

indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado; 

VISTO l’art. 6, commi 3 e 4 del citato D.D.G. 85/2018, che prevede che la prova orale ha per oggetto il 

programma di cui all’allegato A del D.M. 95 del 23 febbraio 2016; 

VISTA la tabella A allegata al citato D.M. 995/2017, relativa alla valutazione dei titoli; 

VISTO l’avviso relativo alle aggregazioni territoriali delle procedure concorsuali, pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale – 4ª serie speciale – n. 30 del 13 aprile 2018; 

VISTI gli articoli 10, 11, 12, 13 e 14 del citato D.M. 995/2017, che stabiliscono i requisiti dei membri delle 

Commissioni giudicatrici e le relative modalità di costituzione; 

VISTO l’art. 5, c. 2 del citato D.D.G. 85/2018, che richiama l’allegato A dell’O.M. 97 del 23 febbraio 2016 

nella parte in cui detta disposizioni per la composizione delle Commissioni per la prova orale delle classi di 

concorso afferenti ad ambiti disciplinari verticali; 

VISTI i decreti relativi alla costituzione della Commissione giudicatrice del concorso per l’ambito 

disciplinare AD01 (classi di concorso A001-ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO e 

A017-DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO); 

VISTI gli atti di valutazione delle prove e dei titoli predisposti dalla Commissione giudicatrice; 

VISTE le graduatorie di merito compilate dalla suddetta Commissione giudicatrice per la procedura 

concorsuale relativa all’ambito disciplinare AD01 (classi di concorso A001-ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA 

SECONDARIA DI I GRADO e A017-DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA 

DI II GRADO); 

VISTO l’art. 3, c. 5 del citato D.D.G. 85/2018, che prevede che, qualora i requisiti di partecipazione siano 

posseduti per effetto di provvedimenti giudiziari non definitivi, i candidati sono ammessi con riserva alle 

procedure concorsuali e i relativi diritti si perfezionano in esito ai provvedimenti giudiziari definitivi; 
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VISTO l’art. 5 del D.P.R. 487 del 9 maggio 1994, relativo alle categorie riservatarie e ai titoli di preferenza 

spettanti ai candidati; 

VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, che detta disposizioni per la tutela del diritto al lavoro delle persone 

disabili; 

DECRETA 

Art. 1) Sono approvate le graduatorie di merito del concorso indetto con D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018 per 

le classi di concorso A001-ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO e A017-DISEGNO E 

STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO per le regioni BASILICATA, 

CAMPANIA, MOLISE. 

Art. 2) Le graduatorie sono allegate al presente provvedimento e ne costituiscono parte integrante. 

Art. 3) Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione all’albo dell’Ufficio. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

         Luisa Franzese 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 
MTDL/ac 
mariateresa.delisa@istruzione.it 

 

Firmato digitalmente da FRANZESE LUISA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICERCA/80185250588



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Pref Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale

1 SANTORO CARMEN 19/08/1981 PZ 34 55,6 89,6

2 CAVUOTO FELICE VINCENZO 05/02/1970 PZ 40 36,7 76,7

3 GRUOSSO ANNUNZIATA 10/04/1979 PZ 30 28,1 58,1

4 FUCCI TIBERIO 03/02/1962 PZ 40 12,5 52,5

5 SOLIMINE CORRADO 09/11/1962 PZ 34 14,4 48,4

6 SIVILLA MARCELLA 08/06/1969 BA 34 4 38

7 BELLO FERNANDO 08/02/1968 SA 32 5,1 37,1

8 MOSCARELLI MARIA 07/01/1971 PZ 28 6 34
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Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Pref Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale

1 MARTUCCI CONCETTA 27/02/1973 CE * 39 60 99

2 DE QUATTRO CARMEN 14/11/1983 SA 39 60 99

3 D'ANNA LUISA 01/05/1982 CE * 38 60 98

4 SERRA GAETANO 28/01/1981 CE * AE 38 60 98

5 TORALDO FRANCESCO 25/09/1974 NA 38 60 98

6 MEO CIRO 13/05/1977 NA * 37 60 97

7 DI SISTO RENE'E 20/07/1979 CE 40 57 97

8 DELLE CURTI SAVERIO 08/05/1979 CE * 39 57,6 96,6

9 D'ALESSIO ANTONIA 26/03/1979 CE 36 60 96

10 FRULIO DONATO 21/10/1987 NA 40 54,3 94,3

11 COLMAYER ANNA 23/09/1973 NA 36 57,8 93,8

12 ALLOCCA ANGELO 15/10/1976 NA 39 54,4 93,4

13 GUARINO CARLA 11/10/1980 NA 40 53,3 93,3

14 CINNELLA ARMANDO 26/09/1975 PZ 40 53 93

15 PAPPALARDO GIANLUCA 13/11/1975 NA 32 60 92

16 MASCIA DOMENICO 18/02/1983 AV 32 58,7 90,7

17 DI GRAZIA ELENA 21/12/1975 NA 40 49,4 89,4

18 LOMBARDI GIUSEPPE 27/06/1978 CE 40 49 89

19 PAPAROZZI CATERINA 24/09/1971 NA 36 52,8 88,8

20 AURIEMMA FRANCESCO 20/06/1987 AV 34 53,5 87,5

21 CUOMO CARLA 04/09/1963 NA 36 51,2 87,2

22 SBORDONE TERESA 17/04/1983 CE 38 48,2 86,2

23 TOMMASELLI GIORGIO 10/08/1966 NA 40 45,8 85,8

24 FLAGIELLO ANNAMARIA 05/06/1984 ESTERO 40 43,9 83,9

25 DENZA TIZIANA LEDA 06/12/1973 BA 38 45,7 83,7

26 TESTA FLORIANA 07/05/1980 NA 38 45,5 83,5

27 GIANNATTASIO GIUSEPPE 17/02/1980 SA 30 52,3 82,3

28 PELLINO VALENTINA 07/07/1981 NA AE 34 48 82

29 UMBRIANO RAFFAELE 10/12/1979 NA 36 44,4 80,4

30 SALVETTI TIZIANA 07/06/1963 NA 40 40,3 80,3

31 GRIMALDI GIOVANNA 26/03/1967 SA 38 41,2 79,2
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32 DE MARCO MARIAVITTORIA 15/05/1985 CE 39 40 79

33 APRUZZESE STEFANIA 05/08/1974 NA 34 44,3 78,3

34 ANZIVINO LUCIA 01/01/1969 FG 36 42,1 78,1

35 DE NORA ELEONORA 01/09/1981 NA * 36 41,3 77,3

36 VERDE ARIANNA 22/08/1976 NA 34 43,3 77,3

37 TRAMONTANO SERENA 02/05/1981 NA 34 42,6 76,6

38 PALMA SOFIA 13/08/1973 NA * 32 43,8 75,8

39 TORRE MANUELA 04/04/1982 NA 38 37,8 75,8

40 PICCIRILLO CAROLINA 29/01/1973 NA 28 47,6 75,6

41 PETILLO GIOVANNA 10/11/1965 SA 40 34 74

42 GIUGLIANO LIVIA 22/12/1973 NA AE 40 33,8 73,8

43 IACCARINO THOMAS 21/08/1974 NA 38 34,5 72,5

44 CAVALIERE MARGHERITA 15/05/1972 NA * 28 44,3 72,3

45 PEZZELLA RAFFAELLA 15/04/1973 NA 35 37,3 72,3

46 BIRNARDO ANGELA 16/07/1976 CE * S 32 40 72

47 BORRECA MARIA 14/04/1966 CE S 32 39,1 71,1

48 PARRELLA VALENTINA 25/12/1983 SA * AE 34 36 70

49 VACCARO MARIA 18/05/1982 NA * S 38 32 70

50 BOSCO EMILIO 14/11/1969 SA AE 30 39,1 69,1

51 DI FLURI NAZARIO 26/02/1965 SA * 38 30,5 68,5

52 MARANDINO WALTER 06/04/1977 SA 36 32,5 68,5

53 DEL BENE ALESSANDRO 14/06/1982 CE AE 38 30 68

54 IANNONE ORSOLA 17/01/1974 NA 40 25,4 65,4

55 DE SOMMA BRIGIDA 22/08/1968 NA 39 26,2 65,2

56 SCOLLO TIZIANA 10/02/1986 NA * 28 37 65

57 DI MICCO ANGELANTONIO 22/07/1966 NA 40 25 65

58 PICCOLO ANNAMARIA 09/03/1972 SA 40 24,5 64,5

59 PIRENEO MARIAROSARIA 21/09/1968 NA 38 25,3 63,3

60 BACCO LILIANA 19/06/1972 SA 30 32,6 62,6

61 DE STEFANO FABIO ALFONSO 22/05/1976 NA 32 30,3 62,3

62 RICCIARDELLI ANNALISA 03/12/1965 CE 40 21,7 61,7
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63 SPINELLI MARIACAROLINA 24/10/1969 SA 40 19,7 59,7

64 CERULLO MAURIZIO 01/04/1963 AV * 33 25,9 58,9

65 SORRENTINO CIRO 27/12/1966 NA * 40 18,9 58,9

66 LAVORGNA FRANCESCA 01/12/1980 BN 32 26,4 58,4

67 PERRONE ROSALBA 09/11/1969 CE 28 29,9 57,9

68 GALDI VINCENZO 15/06/1962 NA 39 18,6 57,6

69 INDULGENZA CARLO 07/02/1966 NA 32 25,5 57,5

70 BAMONTE PASQUALINA 01/10/1981 SA * 28 28,8 56,8

71 PIROZZI GIUSEPPINA 03/05/1986 NA AE 40 16,8 56,8

72 STRIANO EUSTACHIO 01/11/1971 NA 40 16,1 56,1

73 CUOZZO ANTONELLA 10/09/1968 NA 34 21,9 55,9

74 LETIZIA ANGELA 08/10/1984 CE AE 40 15 55

75 TULISI ANNA 03/09/1983 NA 28 26,8 54,8

76 ESPOSITO NUNZIA 31/12/1987 NA 26 28,6 54,6

77 NUZZO CLAUDIA 21/03/1985 NA S 38 16,5 54,5

78 TORNINCASA CARMINE 24/01/1989 CE AE 32 22,1 54,1

79 CARBONE ANTONIO 07/03/1981 CT S 39 15 54

80 PETRELLA SABRINA 03/04/1969 NA 38 15 53

81 IANNIELLO FILIPPO 24/05/1964 NA 40 12,9 52,9

82 LA MARCA ROSA 19/02/1978 NA 32 20,5 52,5

83 TORTORINO IMMACOLATA 01/01/1971 NA 20 32,2 52,2

84 LEODI SERGIO 09/09/1978 CB 0 52,1 52,1

85 LAURIA MASSIMO 16/04/1970 SA 37 14,8 51,8

86 OTTIERI ANGELA 23/01/1967 NA 40 11,1 51,1

87 FRANCO GIANPAOLO 17/01/1962 NA * 39 12 51

88 VARRIALE ELISABETTA 15/08/1966 NA 36 15 51

89 BUONO CARMINE 11/04/1963 NA * 39 11,5 50,5

90 IOVINELLI ANNA 27/06/1971 TA 34 16,5 50,5

91 DELL'AVERSANA TERESA 09/12/1959 CE 34 15 49

92 PIANESE CLAUDIO 02/07/1965 NA 34 14,5 48,5

93 ANNUNZIATA FRANCO 18/06/1965 NA 39 8,7 47,7
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94 SERRATO CONCETTA 05/09/1968 NA 36 11,6 47,6

95 TESSITORE NICOLA 05/09/1965 CE * 38 9,3 47,3

96 APICELLA VINCENZO 16/04/1964 SA 36 11,3 47,3

97 PLAITANO DONATELLA 06/11/1970 NA 36 10,3 46,3

98 CUOMO CLAUDIO 03/01/1971 NA * 30 16 46

99 DE SIMONE MARCO 09/07/1966 NA 40 6 46

100 CRISPINO CELESTE 28/07/1970 CE 24 21,6 45,6

101 DIANA MARIO 20/01/1964 CE * 20 25,5 45,5

102 BARBA LOREDANA 19/04/1969 NA * 40 5,5 45,5

103 ESPOSITO CARMELA 04/03/1965 SA * 40 5,5 45,5

104 SCALZONE LUIGI 30/09/1960 CE 24 21,5 45,5

105 CATALANO GENNARO 06/12/1960 NA 30 15 45

106 MENALE GIUSEPPE 12/10/1969 CE 40 3,9 43,9

107 GALDIERO DANIELE 05/11/1965 NA 40 3,5 43,5

108 SORRENTINO CARMELA 22/08/1972 NA * 36 6,6 42,6

109 MADDALENA PAOLO 05/07/1959 CE 32 10,6 42,6

110 ESPOSITO ANTONIO 11/02/1964 NA 36 6,5 42,5

111 RESCIO PAOLA ELENA ANTONIA 20/06/1972 MI 40 2,4 42,4

112 DE STEFANO PASQUALE 03/05/1957 NA 24 18,3 42,3

113 FRESA ANNALISA 21/02/1965 NA 36 5,7 41,7

114 CARRELLA RAFFAELE 15/08/1968 NA * 36 5,5 41,5

115 TOLVE SERGIO 12/05/1969 NA * 40 1,5 41,5

116 DELLA CORTE ELENA 15/05/1972 SA * 40 1,5 41,5

117 FLORIO GIUSEPPINA 09/04/1962 BN 37 4,5 41,5

118 ROVERE DANIELA 21/07/1966 NA 32 8,8 40,8

119 FABOZZI FRANCESCO 06/07/1962 CE * 26 14,5 40,5

120 ALTIERI ROSA 22/11/1967 BN 37 3,5 40,5

121 SERRATO ANNA 31/03/1965 NA 40 0 40

122 ANTONICELLI ROSARIO 29/10/1962 CB 32 7,9 39,9

123 FIORAVANTE VINCENZO 25/11/1964 NA 38 1,5 39,5

124 ANNARUMMA PASQUALE 20/10/1965 SA 20 18,5 38,5
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125 PALUMMO ANGELINA 06/12/1970 RM * 24 14 38

126 GIULIANO IMMACOLATA 20/04/1961 NA 38 0 38

127 DE ANGELIS MAURIZIO 25/07/1968 CE S 24 13,8 37,8

128 GIANNATTASIO DORIANA 22/12/1970 SA 35 2,4 37,4

129 DE LUCA QUIRINO 10/02/1962 SA 26 11,3 37,3

130 ALFANO CARMINE 16/06/1982 NA S 24 13 37

131 GIANNATTASIO MARIANGELA 11/05/1970 SA 35 1,5 36,5

132 CUCCO JERRY MATTEO 14/12/1977 CE S 26 10,2 36,2

133 DI DIO ROSANNA 06/03/1965 NA 36 0 36

134 MASCOLO BARBARA 14/06/1969 AV 30 5,1 35,1

135 GARGIULO ELENA 01/03/1958 NA 35 0 35

136 FABOZZI RAFFAELE 18/06/1973 NA AE 28 6,5 34,5

137 CIANCIO VINCENZO 29/03/1958 SA 32 1,5 33,5

138 CUNTRERI CORINNA 13/07/1971 NA 30 0 30

139 PALLADINO LUCA 23/04/1970 SA 26 1,5 27,5

140 D'ANTONIO ROSA 30/05/1964 NA 20 1,2 21,2

141 VALERIO MARIA ENRICA 29/04/1971 NA 20 0 20

142 D'AMBRA GIUSEPPE 04/08/1965 NA 14 1,2 15,2

143 ROMOLO RENATO 02/12/1961 NA 15 0 15

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero

S: Provvedimento cautelare/sentenza

L'asterisco nella colonna “Riserve” indica il possesso di titoli di riserva

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età
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1 TILLI MARIAROSARIA 13/10/1973 CB 34 57,5 91,5

2 GRECO MARIA 18/11/1974 CB 36 39 75

3 MOSCUFO GIANCARLO 05/04/1968 CB 38 36,4 74,4

4 D'AMICO TIZIANA 29/03/1972 CB 38 34,7 72,7

5 PISATURO MICHELA 22/12/1970 CE 38 29 67

6 DE ROSE ARIANNA SARA 05/03/1965 CS 38 21,3 59,3

7 PERPETUA ANNA MARIA 14/05/1956 IS 34 24 58

8 SALVATORE ANNADEA 24/04/1981 CB S 34 22,3 56,3

9 VARRIANO ANGELO 14/12/1965 CB 30 20,1 50,1

10 LOZZI DANIELA 08/02/1968 IS 36 9 45

11 MANUSACCHIO GIANNI 07/12/1970 TO 40 4 44

12 LITTERIO GIOVANNA 15/02/1966 CB 34 9 43

13 GRASSO GIUSEPPE 25/08/1962 SV * 36 5,5 41,5

14 NARCISO GIOVANNA 18/05/1973 CB 40 1,5 41,5

15 ALBINO ANNAMARIA 03/07/1961 CB 26 12,7 38,7

16 COLALILLO RAFFAELLA 04/11/1970 CB 32 5,1 37,1

17 SAVARESE GIOVANNI 21/03/1958 NA 32 0 32

18 ANTONELLI ANTONIO 19/02/1963 IS 10 4,1 14,1

S: Provvedimento cautelare/sentenza

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età
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1 SANTORO CARMEN 19/08/1981 PZ 34 55,6 89,6

2 CAVUOTO FELICE VINCENZO 05/02/1970 PZ 40 36,7 76,7

3 GRUOSSO ANNUNZIATA 10/04/1979 PZ 30 28,1 58,1

4 FUCCI TIBERIO 03/02/1962 PZ 40 12,5 52,5

5 SOLIMINE CORRADO 09/11/1962 PZ 34 14,4 48,4

6 FRULLA LILIANA 24/03/1970 AN 38 3,3 41,3

7 BELLO FERNANDO 08/02/1968 SA 32 5,1 37,1

8 MOSCARELLI MARIA 07/01/1971 PZ 28 6 34
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1 MONTAZZOLI CARMELA 04/06/1979 NA * 40 60 100

2 COPPO CAROLA 30/11/1970 TO * 40 60 100

3 FUSCO ANNA 15/03/1973 NA 40 60 100

4 DE QUATTRO CARMEN 14/11/1983 SA 39 60 99

5 SERRA GAETANO 28/01/1981 CE * AE 38 60 98

6 TORALDO FRANCESCO 25/09/1974 NA 38 60 98

7 MEO CIRO 13/05/1977 NA * 37 60 97

8 DI SISTO RENE'E 20/07/1979 CE 40 57 97

9 DELLE CURTI SAVERIO 08/05/1979 CE * 39 57,6 96,6

10 D'ALESSIO ANTONIA 26/03/1979 CE 36 60 96

11 FRULIO DONATO 21/10/1987 NA 40 54,3 94,3

12 COLMAYER ANNA 23/09/1973 NA 36 57,8 93,8

13 ALLOCCA ANGELO 15/10/1976 NA 39 54,4 93,4

14 GUARINO CARLA 11/10/1980 NA 40 53,3 93,3

15 CINNELLA ARMANDO 26/09/1975 PZ 40 53 93

16 PAPPALARDO GIANLUCA 13/11/1975 NA 32 60 92

17 SOMMA INGRID 30/05/1976 NA 32 59,4 91,4

18 MASCIA DOMENICO 18/02/1983 AV 32 58,7 90,7

19 LEO GERARDINA 16/01/1969 SA * 36 53,7 89,7

20 DI GRAZIA ELENA 21/12/1975 NA 40 49,4 89,4

21 LOMBARDI GIUSEPPE 27/06/1978 CE 40 49 89

22 PAPAROZZI CATERINA 24/09/1971 NA 36 52,8 88,8

23 AURIEMMA FRANCESCO 20/06/1987 AV * 34 53,5 87,5

24 IACCARINO THOMAS 21/08/1974 NA 38 49,5 87,5

25 MARTUCCI CONCETTA 27/02/1973 CE * 39 48,2 87,2

26 CUOMO CARLA 04/09/1963 NA 36 51,2 87,2

27 SBORDONE TERESA 17/04/1983 CE 38 48,2 86,2

28 TOMMASELLI GIORGIO 10/08/1966 NA 40 45,8 85,8

29 GIORDANO BARBARA 24/12/1973 NA 39 45,9 84,9

30 FLAGIELLO ANNAMARIA 05/06/1984 ESTERO 40 43,9 83,9

31 DENZA TIZIANA LEDA 06/12/1973 BA 38 45,7 83,7
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32 GIANNATTASIO GIUSEPPE 17/02/1980 SA 30 52,3 82,3

33 MANDOLA ALFREDO 02/10/1972 SA 39 42 81

34 UMBRIANO RAFFAELE 10/12/1979 NA 36 44,4 80,4

35 SALVETTI TIZIANA 07/06/1963 NA 40 40,3 80,3

36 ZAZZARO MARIA 04/08/1965 NA 33 46,5 79,5

37 GRIMALDI GIOVANNA 26/03/1967 SA 38 41,2 79,2

38 DE MARCO MARIAVITTORIA 15/05/1985 CE 39 40 79

39 APRUZZESE STEFANIA 05/08/1974 NA 34 44,3 78,3

40 ANZIVINO LUCIA 01/01/1969 FG 36 42,1 78,1

41 DE NORA ELEONORA 01/09/1981 NA * 36 41,3 77,3

42 VERDE ARIANNA 22/08/1976 NA 34 43,3 77,3

43 TRAMONTANO SERENA 02/05/1981 NA 34 42,6 76,6

44 PALMA SOFIA 13/08/1973 NA * 32 43,8 75,8

45 TORRE MANUELA 04/04/1982 NA 38 37,8 75,8

46 PICCIRILLO CAROLINA 29/01/1973 NA 28 47,6 75,6

47 PETILLO GIOVANNA 10/11/1965 SA 40 34 74

48 CAVALIERE MARGHERITA 15/05/1972 NA * 28 44,3 72,3

49 PEZZELLA RAFFAELLA 15/04/1973 NA 35 37,3 72,3

50 BIRNARDO ANGELA 16/07/1976 CE * S 32 40 72

51 IANNONE ORSOLA 17/01/1974 NA 40 31,4 71,4

52 BORRECA MARIA 14/04/1966 CE S 32 39,1 71,1

53 PARRELLA VALENTINA 25/12/1983 SA AE 34 36 70

54 DI FLURI NAZARIO 26/02/1965 SA 38 30,5 68,5

55 GIORDANO BONAVENTURA 23/06/1977 SA 39 29,1 68,1

56 BOSCO EMILIO 14/11/1969 SA AE 30 36,7 66,7

57 GAUDIOSI ORNELLA 24/06/1968 NA 32 33,8 65,8

58 DE SOMMA BRIGIDA 22/08/1968 NA 39 26,2 65,2

59 SCOLLO TIZIANA 10/02/1986 NA * 28 37 65

60 DI MICCO ANGELANTONIO 22/07/1966 NA 40 25 65

61 CARACCIOLO LOREDANA 06/11/1969 CE 34 30,6 64,6

62 PICCOLO ANNAMARIA 09/03/1972 SA 40 24,5 64,5
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63 PIRENEO MARIAROSARIA 21/09/1968 NA 38 25,3 63,3

64 GAROFALO ALBERTO 21/03/1962 SA 38 24,9 62,9

65 BACCO LILIANA 19/06/1972 SA 30 32,6 62,6

66 DE STEFANO FABIO ALFONSO 22/05/1976 NA 32 30,3 62,3

67 RICCIARDELLI ANNALISA 03/12/1965 CE 40 21,7 61,7

68 STRIANO EUSTACHIO 01/11/1971 NA 40 21,1 61,1

69 SPINELLI MARIACAROLINA 24/10/1969 SA 40 19,7 59,7

70 CERULLO MAURIZIO 01/04/1963 AV * 33 25,9 58,9

71 SORRENTINO CIRO 27/12/1966 NA * 40 18,9 58,9

72 LAVORGNA FRANCESCA 01/12/1980 BN 32 26,4 58,4

73 PERRONE ROSALBA 09/11/1969 CE 28 29,9 57,9

74 GALDI VINCENZO 15/06/1962 NA 39 18,6 57,6

75 INDULGENZA CARLO 07/02/1966 NA * 32 25,5 57,5

76 CASORIA FRANCESCO 02/02/1975 NA 39 18,5 57,5

77 BAMONTE PASQUALINA 01/10/1981 SA * 28 28,8 56,8

78 PIROZZI GIUSEPPINA 03/05/1986 NA AE 40 16,8 56,8

79 CUOZZO ANTONELLA 10/09/1968 NA 34 21,9 55,9

80 TULISI ANNA 03/09/1983 NA 28 26,8 54,8

81 ESPOSITO NUNZIA 31/12/1987 NA 26 28,6 54,6

82 NUZZO CLAUDIA 21/03/1985 NA S 38 16,5 54,5

83 SANTORO GIOVANNI 07/09/1957 SA * 28 26 54

84 CARBONE ANTONIO 07/03/1981 CT S 39 15 54

85 NUNZIATA PIETRO 19/04/1975 NA 36 17,9 53,9

86 IANNIELLO FILIPPO 24/05/1964 NA 40 12,9 52,9

87 LA MARCA ROSA 19/02/1978 NA 32 20,5 52,5

88 TORTORINO IMMACOLATA 01/01/1971 NA 20 32,2 52,2

89 LAURIA MASSIMO 16/04/1970 SA 37 14,8 51,8

90 OTTIERI ANGELA 23/01/1967 NA 40 11,1 51,1

91 FRANCO GIANPAOLO 17/01/1962 NA * 39 12 51

92 VARRIALE ELISABETTA 15/08/1966 NA 36 15 51

93 BUONO CARMINE 11/04/1963 NA * 39 11,5 50,5
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94 IOVINELLI ANNA 27/06/1971 TA 34 16,5 50,5

95 PIANESE CLAUDIO 02/07/1965 NA 34 14,5 48,5

96 ANNUNZIATA FRANCO 18/06/1965 NA 39 8,7 47,7

97 SERRATO CONCETTA 05/09/1968 NA 36 11,6 47,6

98 TESSITORE NICOLA 05/09/1965 CE * 38 9,3 47,3

99 APICELLA VINCENZO 16/04/1964 SA 36 11,3 47,3

100 PEGGE VALERIA 27/02/1963 NA 37 10,1 47,1

101 CRISPINO CELESTE 28/07/1970 CE 24 22,8 46,8

102 LEODI SERGIO 09/09/1978 CB 0 46,1 46,1

103 CUOMO CLAUDIO 03/01/1971 NA 30 16 46

104 DIANA MARIO 20/01/1964 CE * 20 25,5 45,5

105 ESPOSITO CARMELA 04/03/1965 SA * 40 5,5 45,5

106 SCALZONE LUIGI 30/09/1960 CE 24 21,5 45,5

107 MARINO RAFFAELE 27/10/1971 CE * 34 11,1 45,1

108 BARBETTA MARCELLA 01/11/1963 NA * 40 5,1 45,1

109 MENALE GIUSEPPE 12/10/1969 CE 40 3,9 43,9

110 GALDIERO DANIELE 05/11/1965 NA 40 3,5 43,5

111 SORRENTINO CARMELA 22/08/1972 NA * 36 6,6 42,6

112 MADDALENA PAOLO 05/07/1959 CE 32 10,6 42,6

113 ESPOSITO ANTONIO 11/02/1964 NA 36 6,5 42,5

114 RESCIO PAOLA ELENA ANTONIA 20/06/1972 MI 40 2,4 42,4

115 DE STEFANO PASQUALE 03/05/1957 NA 24 18,3 42,3

116 FRESA ANNALISA 21/02/1965 NA 36 5,7 41,7

117 CARRELLA RAFFAELE 15/08/1968 NA * 36 5,5 41,5

118 TOLVE SERGIO 12/05/1969 NA * 40 1,5 41,5

119 DELLA CORTE ELENA 15/05/1972 SA * 40 1,5 41,5

120 FLORIO GIUSEPPINA 09/04/1962 BN 37 4,5 41,5

121 ROVERE DANIELA 21/07/1966 NA 32 8,8 40,8

122 FABOZZI FRANCESCO 06/07/1962 CE * 26 14,5 40,5

123 ALTIERI ROSA 22/11/1967 BN 37 3,5 40,5

124 PALUMMO ANGELINA 06/12/1970 RM 24 16,4 40,4
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125 ANTONICELLI ROSARIO 29/10/1962 CB 32 7,9 39,9

126 FIORAVANTE VINCENZO 25/11/1964 NA 38 1,5 39,5

127 ANNARUMMA PASQUALE 20/10/1965 SA 20 18,5 38,5

128 MATANO MARTA 16/06/1968 NA * 38 0 38

129 GIULIANO IMMACOLATA 20/04/1961 NA 38 0 38

130 GIANNATTASIO DORIANA 22/12/1970 SA 35 2,4 37,4

131 ALFANO CARMINE 16/06/1982 NA S 24 13 37

132 GIANNATTASIO MARIANGELA 11/05/1970 SA 35 1,5 36,5

133 CUCCO JERRY MATTEO 14/12/1977 CE S 26 10,2 36,2

134 DI DIO ROSANNA 06/03/1965 NA 36 0 36

135 MASCOLO BARBARA 14/06/1969 AV 30 5,1 35,1

136 IPPOLITI FILOMENA 14/04/1962 SA 28 6,5 34,5

137 CUNTRERI CORINNA 13/07/1971 NA 30 0 30

138 PALLADINO LUCA 23/04/1970 SA 26 1,5 27,5

139 D'ANTONIO ROSA 30/05/1964 NA 20 1,2 21,2

140 VALERIO MARIA ENRICA 29/04/1971 NA 20 0 20

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero

S: Provvedimento cautelare/sentenza

L'asterisco nella colonna “Riserve” indica il possesso di titoli di riserva

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età
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1 MARANO GIUSEPPINA 22/05/1983 CB 40 60 100

2 GRECO MARIA 18/11/1974 CB 36 39 75

3 MOSCUFO GIANCARLO 05/04/1968 CB 38 36,4 74,4

4 D'AMICO TIZIANA 29/03/1972 CB 38 34,7 72,7

5 PISATURO MICHELA 22/12/1970 CE 38 29 67

6 DE ROSE ARIANNA SARA 05/03/1965 CS 38 21,3 59,3

7 PERPETUA ANNA MARIA 14/05/1956 IS 34 24 58

8 VARRIANO ANGELO 14/12/1965 CB 30 20,1 50,1

9 LOZZI DANIELA 08/02/1968 IS 36 9 45

10 MANUSACCHIO GIANNI 07/12/1970 TO 40 4 44

11 LITTERIO GIOVANNA 15/02/1966 CB 34 9 43

12 GRASSO GIUSEPPE 25/08/1962 SV * 36 5,5 41,5

13 NARCISO GIOVANNA 18/05/1973 CB 40 1,5 41,5

14 COLALILLO RAFFAELLA 04/11/1970 CB 32 5,1 37,1

15 SAVARESE GIOVANNI 21/03/1958 NA 32 0 32

16 ANTONELLI ANTONIO 19/02/1963 IS 10 4,1 14,1

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età
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